## [News Release]





#### 2021年2月25日

会 社 名 KeePer技研株式会社 代表者名 代表取締役社長 賀来 聡介

(コード番号:6036 東証第一部・名証第一部)

問合せ先 取締役 事業サポート部長

小野 繁範

電話番号 0562-45-5258

## 「KeePerコーティング for docomo select」発売のお知らせ

全国のドコモショップで、スマートフォンにKeePerコーティングをするサービスが始まりました。

製 品 名 KeePerコーティング for docomo select 発売開始日 2020年12月11日

全国のドコモショップで「スマートフォンにコーティングをする」新しい付加価値のサービスとして、「KeePerコーティング for docomo select」の発売が順次スタートしました。

当商品は、丸紅株式会社の100%子会社であるMXモバイリング株式会社との共同開発によるものです。

2019年4月より、MXモバイリング株式会社が、「Mコーティング」として、ドコモショップで先行して「KeePerコーティング」をスマートフォンへ施工するサービスを展開しており、累計で約40万台のスマートフォン(タブレット含む)にKeePerコーティングを施工してきております。

お客様からは「指紋などの汚れが付きにくくなり、拭いたらスカッと簡単に汚れが落ちる。」「気に入ったスマートフォンのデザインを隠さないで良いのは嬉しい。」などの声をたくさんいただいています。

また、ご自身の車にKeePerコーティングをされていて、「KeePerの良さを知っているから、スマートフォンにもKeePerコーティングができるのは嬉しい。」「スマートフォンにKeePerコーティングを施工して、本当にキレイなって良かったから車にもやってみたい。」などコーティングの効果を体感し、好評いただいております。

# for docomo select

製品特徴: 耐傷性に優れた商品で、

スマートフォンを生活傷から守ります。

製造元: KeePer技研株式会社

**施工価格:** ¥4,000(税抜)

### 製品

